ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЖЮРИ

Городского конкурса юных фото-документалистов «Зоркий глаз»

«28» апреля 2021 г.        г. Санкт-Петербург

Присутствовали:

От жюри

- Титоренко Пётр Алексеевич – рекламный фотограф, амбассодор Никон;

- Чапига Ксения Игоревна – фотограф, креативный директор благотворительного

проекта «Спасибо», директор дирекции по маркетингу и связям с

общественностью объединения строителей Санкт-Петербурга.

- Петросян Александр Сергеевич – фотограф издательского дома «Коммерсант»;

От Оргкомитета

Лунев Павел Иванович – старший методист отдела Техники, руководитель

ГУМО ПДО фотостудий.

Повестка дня

Оценка работ, представленных на городской конкурс «Зоркий глаз». Всего 497 работ от

129 участников из 15 фотостудий Санкт-Петербурга.

Слушали: П.А. Титоренко, К.И. Чапигу, А.С. Петросяна, выступавших с оценкой лучших

работ.

Постановили:

Утвердить победителей по четырём номинациям в двух возрастных категориях

(Приложение 1)

Председатель собрания ___________ _______________Лунев П.И.